受文者：嘉義縣政府人事處發文日期：中華民國103年1月20日發文字號：總處資字第1030020855號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如主旨（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://serv-out.dgpa.gov.tw/CPAAppendix/【登入序號：000047】）
主旨：檢送102年網際網路版「人力資源管理資訊系統」(以下簡稱

WebHR)增修功能彙整表及說明各1份(如附件)，請查照轉知。

說明：WebHR各子系統功能異動頻繁，目前系統已提供歷次增修功

能之簡要說明，點選WebHR工具列-「業務指引」-「版更資

訊查詢」即可進行查詢。惟為使各人事機構更瞭解WebHR各

項功能增修情形，僅將102年WebHR各子系統增修功能彙整及

說明如附件，並於上述「版更資訊查詢」專區增列「歷年版

更資訊」，102年後之各年WebHR增修功能說明均將可進行查

詢，請多善加利用。正本：行政院人事處、國防部人事室、僑務委員會人事室、客家委員會人事室、行政院人事行政總處人事室、國立故宮博物院人事室、中央選舉委員會人事室、公平交易委員會人事室、國家通訊傳播委員會人事室、臺灣省政府人事室、福建省政府人事室、臺灣省諮議會人事室、新北市政府人事處、臺中市政府人事處、臺南市政府人事處、高雄市政府人事處、臺北市議會人事室、新北市議會人事室、臺中市議會人事室、臺南市議會人事室、高雄市議會人事室、桃園縣政府人事處、宜蘭縣政府人事處、新竹縣政府人事處、苗栗縣政府人事處、彰化縣政府人事處、南投縣政府人事處、雲林縣政府人事處、嘉義縣政府人事處、屏東縣政府人事處、臺東縣政府人事處、花蓮縣政府人事處、澎湖縣政府人事處、金門縣政府人事處、福建省連江縣政府人事室、基隆市政府人事處、新竹市政府人事處、嘉義市政府人事處、桃園縣議會人事室、宜蘭縣議會人事室、新竹縣議會人事室、苗栗縣議會人事室、彰化縣議會人事室、南投縣議會人事室、雲林縣議會人事室、嘉義縣議會人事室、屏東縣議會人事室、臺東縣議會人事室、花蓮縣議會人事室、澎湖縣議會人事室、金門縣議會人事室、連江縣議會人事管理員、基隆市議會人事室、新竹市議會人事室、嘉義市議會人事室副本：行政院人事行政總處資訊室第三科(含附件)

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

行政院人事行政總處 函地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓傳真：02-23975565承辦人：程元中電話：02-23979298#773E-Mail：jack77@dgpa.gov.tw